



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Christian Vind Hansen Holding ApS

Slagelsegade 11, 4., 2100 København Ø

CVR-nr. 32 65 32 51

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

Christian Vind Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Christian Vind Hansen Holding ApS Slagelsegade 11, 4. 2100 København Ø  CVR-nr.: 32 65 32 51 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Vind Hansen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associerede virksomheder</b>	Blikkenslagerselskabet Th. Hansens Eftf. ApS, København Ø TH Hansens Eftf. Ejendomme ApS, København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje anpartar i Blikkenslagerfirmaet Th. Hansens Eftf. ApS og tilknyttede virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod 618 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-7.188</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	625.397
Indtægter af kapitalinteresser	7.304	0
Andre finansielle indtægter	40.269	10.183
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.394	-10.723
<b>Årets resultat</b>	<b>30.179</b>	<b>617.669</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.304	-1.874.603
Udbytte for regnskabsåret	725.000	56.500
Overføres til overført resultat	0	2.435.772
Disponeret fra overført resultat	-702.125	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>30.179</b>	<b>617.669</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	1.602.414	2.082.414
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.602.414</u>	<u>2.082.414</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.602.414</u></b>	<b><u>2.082.414</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.522.646	1.495.074
Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.523.646</u>	<u>1.496.074</u>
Likvide beholdninger	<u>2.036.316</u>	<u>2.610.210</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.559.962</u></b>	<b><u>4.106.284</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.162.376</u></b>	<b><u>6.188.698</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	344.432	337.128
Overført resultat	4.921.650	5.623.775
Foreslået udbytte for regnskabsåret	725.000	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.116.082</u></b>	<b><u>6.142.403</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.874	6.875
Anden gæld	39.420	39.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.294</u>	<u>46.295</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>46.294</u></b>	<b><u>46.295</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.162.376</u></b>	<b><u>6.188.698</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.211.731	3.188.003	55.300	5.580.034
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-1.874.603	2.435.772	56.500	617.669
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	337.128	5.623.775	56.500	6.142.403
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	7.304	-702.125	725.000	30.179
	<b>125.000</b>	<b>344.432</b>	<b>4.921.650</b>	<b>725.000</b>	<b>6.116.082</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2020: kr. 0).		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.394</u>	<u>10.723</u>
	<u><b>17.394</b></u>	<u><b>10.723</b></u>


